
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00460072-UNC-ME#FP

 
VISTO
La renuncia presentada por María José Meyer Paz al cargo interino suplente de
Profesora Asistente dedicación simple de la Cátedra B de Psicología de las
Adolescencias y Juventudes, a partir del 01/07/23; y

CONSIDERANDO:
Que el Área de Personal y Sueldos informa que María José Meyer Paz revista en dos
cargos: un cargo interino suplente de Profesora Asistente dedicación simple en la
Cátedra A de Psicología Evolutiva de la Adolescencia y la Juventud, designada por RD-
2022-746-E-UNC- DEC#FP y un cargo interino suplente de Profesora Asistente
dedicación simple en la Cátedra B de Psicología de las Adolescencias y Juventudes,
designada por RHCD-2022-130-E-UNC- DEC#FP.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

(Ad Referéndum del HCD)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia presentada por María José Meyer Paz (legajo
49125), a partir del 01/07/23, al cargo interino suplente de Profesora Asistente
dedicación simple de la Cátedra B de Psicología de las Adolescencias y Juventudes.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.




	fecha: Miércoles 19 de Julio de 2023
	numero_documento: RD-2023-962-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-07-18T19:14:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-19T08:33:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-19T08:33:55-0300
	GDE UNC




